令和7年10月

東海岸南一丁目自治会会員各位
東海岸南一丁目自治会
会長 丸山 泰

静かな生活環境維持についてのお願い

日頃より自治会活動のご理解ご協力を頂き、厚くお礼申し
上げます。

最近騒音等に関するご意見が、当自治会宛に寄せられてい
ます。音に関する感覚等については個人差がありますが、近
隣へ大きな音を出さないように下記の点にご留意をお願いし
ます。

１．早朝・深夜の花火等は控えて下さい。
２．夜間のＢＢＱ等は９時くらいには終了し、音楽等の音の

大きさについてご配慮をお願いします。。
３．ＤＩＹ等の作業は、早朝夜間はお控えください。また、

火花を伴う作業を行う場合は騒音に配慮すると共に、
消火器・バケツ等を用意して火災予防に留意してくださ
い。

以上

回覧